АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОСКОВСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

г. Видное, Московская область

ПРИКАЗ

№ 335 о/д

от 16 сентября 2025 г.

[Об изменении приказа №261 о/д от 19.08.2025 г.

«О зачислении поступающих на первый курс по

программам среднего профессионального

образования]

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изменить в приказе №261 о/д от 19.08.2025 г. «О зачислении поступающих на

первый курс по программам среднего профессионального образования» отчество

Владиславовна на Владиславну. Следует читать Кольцова Влада Владиславна.

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

40.02.04 Юриспруденция

№ Абитуриент Средний балл

аттестата

1 Александров Кирилл Алексеевич 5

2 Беркова Анна Евгеньевна 4,8

3 Кольцова Влада Владиславна 4,4

4 Трофимова Анна Ильинична 4

5 Максимовская Алена Николаевна 3,6

6 Кулешова Софья Романовна 3,1

Ректор Е.Н. Золотухина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Золотухина Елена Николаевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.09.2025 16:43:15
Уникальный программный ключ:
ed74cad8f1c19aa426b59e780a391b3e6ee2e1026402f1b3f388bce49d1d570e